На основу члана 11. Закона о култури („Службени гласник Републике Србије“ бр. 72/2009) и члана 14. Правилника о начину, критеријумима и мерилима за избор пројеката у култури који се суфинансирају из буџета града Лознице („Службени лист града Лознице“ бр. 9/15) Комисија за спровођење поступка јавног конкурса за суфинансирање пројеката у култури из буџета града Лознице за 2016. годину на седници одржаној дана 26.11.2015. године даје Градском већу и Градоначелнику града Лознице

ОБЈЕДИЊЕНИ ПРЕДЛОГ ЗА ОДОБРАВАЊЕ

 ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ КУЛТУРЕ ЗА 2016. ГОДИНУ
I Констатује се да су благовремено примљени предлози пројеката у области културе за 2016. годину, и то:

	Ред.бр.
	Назив

субјекта културе
	Назив пројекта
	Тражени износ средстава по пројектима
	Број бодова за сваки пројекат 

	1. 
	КУД ''Караџић'' Лозница
	1.''Фестивал глумачких остварења''

2. ''Караџић своме граду''

3.'' Песнички поздрав пролећу''

и ''Вукови ластари''

4. ''Сликарска колонија''


	1.400.000 д.

320.000 дин.

150.000 дин

80.000 дин. 


	36

 17

 9

 5    

	2. 
	КУД ''Фрула'' Л.Шор
	1.'' 13.МФДФ ''Распевано пролеће''


	 350.000 дин.


	 7

 

	3. 
	КУД ''Троноша'' Коренита
	1.'' Подстицање аматерског културно уметничког стваралаштва''


	 200.000 дин.


	 4

 

	4. 
	Књижевна заједница удружења књижевника Србије ''Вук Стефановић Караџић'' Лозница
	1.  12. ''Видовданско песничко причешће ''


	 50.000 дин.


	 3



	5.
	УГ ''Краљевски карневал''

Б.Ковиљача
	1. ''Краљевски карневал''
	 1.180.000 


	5

   

	6.
	СПЦО Лозничка
	1.'' Лозничке духовне вечери''


	 566.000 дин.


	6

     

	7. 

8.
	СПЦО Драгинац
Културни центар ''Ковиљача''

Б.Ковиљача

	''20.Духовно ликовно саборовање''

Смотра фолклора ''Подриње кроз игру и песму''


	100.000 дин.
123.000 дин.


	3

3



	9. 

	Друштво за неговање традиција ослободилачких ратова Србије до 1918. године
	 '' Лозница, варош у Србији'' – играно документарни филм
	 175.000 дин.
	4

	10.

	Удружење жена

 '' Калина'' Клупци
	 '' Питијада 2016.''
	 80.000 дин.
	5


Услове за одобравање предлога проjеката у области културе за наредну буџетску 2016. годину не испуњава :

1. УГ ''Меморијална галерија битке на Дрини 1914.'' Б. Ковиљача

2. Удружење ''Краљевска Бања Ковиљача'' Б. Ковиљача

3. Културно просветно друштво ''Јадар'' Лешница

4. ''Центар за едукацију и социјално укључивање'' Лозница

5. Црквени хор ''Сабор српских светитеља'' Б. Ковиљача

6. Удружење жена ''Александрина'' Лозница

На листу вредновања и рангирања пријављених предлога пројеката Комисије за спровођење поступка јавног конкурса за суфинансирање пројеката у култури из буџета града Лознице за 2016. годину  учесници конкурса имају право приговора у року од три дана од дана њеног објављивања на интернет сајту града Лознице www.loznica.rs

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА У КУЛТУРИ ИЗ БУЏЕТА ГРАДА ЛОЗНИЦЕ ЗА 2016. ГОДИНУ

1. Милица Бељац, председник  _________________

2. Славица Милетић, заменик председника  ________________

3. Весна Милетић, члан  ___________________

4. Александра Милетић, члан  ____________________

5. Цветана Срећковић, члан    ____________________

На основу члана 14. Правилника о начину, критеријумима и мерилима за избор пројеката у култури који се суфинансирају из буџета града Лознице („Службени лист града Лознице“ бр. 9/15), Комисија за спровођење поступка јавног конкурса за суфинансирање пројеката у култури из буџета града Лознице за 2016. годину на седници одржаној дана 26. 11. 2015. године 

БОДОВНА 

РАНГ ЛИСТА
I Формира се бодовна ранг листа, и то:

	Ред.бр.
	Назив

субјекта културе
	Укупан број бодова за пројекат/пројекте

	1. 
	КУД ''Караџић'' Лозница
	67 (четири пројекта)

	2. 
	КУД ''Фрула'' Л.Шор
	7

	3. 
	КУД ''Троноша'' Коренита
	4

	4. 
	Књижевна заједница удружења књижевника Србије ''Вук Стефановић Караџић'' Лозница
	3

	5. 
	УГ ''Краљевски карневал''

Б.Ковиљача
	5

	6. 
	СПЦО Лозничка


	6

	7. 
	 СПЦО Драгинац
	3

	8. 
	Културни центар ''Ковиљача''

Б.Ковиљача
	3

	9. 
	Друштво за неговање традиција ослободилачких ратова Србије до 1918. године
	4

	10. 
	Удружење жена

 '' Калина'' Клупци
	5


КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА У КУЛТУРИ ИЗ БУЏЕТА ГРАДА ЛОЗНИЦЕ ЗА 2016. ГОДИНУ

Председник комисије

                                                                                                            _______________

Милица Бељац, дипл. политиколог

